



URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Stefana Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: zamowienia@ums.gov.pl

Znak : PO- II – 370/ZZP-3/30/17

Szczecin, dnia 10 sierpnia 2017 r.

STRONA INTERNETOWA UMS

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawę ciągników rolniczych dla potrzeb Urzędu Morskiego w Szczecinie - numer referencyjny – PO-II-370/ZZP-3/30/17

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśnia co następuje:

Dnia 4 sierpnia 2017 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy rozstaw osi ciągnika może wynosić min. 2240 max. 2310?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający określił rozstaw osi ciągnika i nie dopuszcza możliwości zakupu ciągników o innym rozstawie osi.

Pytanie nr 2

Co rozumieją Państwo pod pojęciem „zaczepek rolniczy dolny” i jaki powinien mieć nacisk?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający przez słowa „zaczepek rolniczy dolny” określa zaczepek polny (rolniczy) znajdujący się pod zaczepek transportowym. Nacisk musi być zgodny z homologacją producenta ciągnika.

Dnia 7 czerwca 2017 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczacie rozstaw osi w przedziale 2240-2370mm?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający określił rozstaw osi ciągnika i nie dopuszcza możliwości zakupu ciągników o innym rozstawie osi.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczacie obroty tylnego WOM 540/1000 obr/min?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający określił obroty tylnego mostu WOM i nie dopuszcza możliwości zakupu ciągników o innych obrotach.

Dnia 8 czerwca 2017 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczacie rozstaw osi w przedziale 2240-2370mm?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający określił rozstaw osi ciągnika i nie dopuszcza możliwości zakupu ciągników o innym rozstawie osi.

Dnia 9 czerwca 2017 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1

Podając rozstaw w przedziale 2240-2300mm ograniczacie złożenie ofert innym producentom ciągników, a to niezgodne z przepisami UZP, chyba że to jest umotywowane względami technicznymi (których nie da się podważyć). Praktycznie Ursusy spełniają te wymogi (choć jakościowo bardzo przeciętny sprzęt – dużo reklamacji).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Sugestia wykonawcy o ograniczeniu jest niezasadna bowiem opis przedmiotu zamówienia spełnia minimum czterech producentów ciągników.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Technicznych
Urzędu Morskiego w Szczecinie

mgr inż. Zbigniew Piętka

